



ALLERGEN LIST

While we go to every effort to ensure the safety of our customers, our menu contains known allergens and we cannot 100% guarantee against cross contamination.

SANDWICHES	GLUTEN (AS AN INGREDIENT)	WHEAT	DAIRY	SOY	EGG	PEANUTS	TREENUTS	SESAME	FISH, CRUSTACEA, MOLLUSCS	LUPIN	SULPHITES	COCONUT	LEGUMES
Cheese Toastie	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO
Ham & Cheese Toastie	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO
DF Cheese Toastie	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	YES	NO
DF Ham & Cheese Toastie	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	YES	NO
Butter Strips	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO
Marmite Strips	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO
Jam & Butter Strips	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO
Fairy Bread Strips	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO
FROM THE OVEN	GLUTEN (AS AN INGREDIENT)	WHEAT	DAIRY	SOY	EGG	PEANUTS	TREENUTS	SESAME	FISH, CRUSTACEA, MOLLUSCS	LUPIN	SULPHITES	COCONUT	LEGUMES
Chicken Nuggets & chips	YES	YES	MAY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Chicken Nuggets	YES	YES	MAY	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Mini Hotdogs & Chips	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	YES	NO	Pea
Mini Hotdogs	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	MAY	NO	YES	NO	Pea



ALLERGEN LIST

While we go to every effort to ensure the safety of our customers, our menu contains known allergens and we cannot 100% guarantee against cross contamination.

TODDLER MEALS	GLUTEN (AS AN INGREDIENT)	WHEAT	DAIRY	SOY	EGG	PEANUTS	TREENUTS	SESAME	FISH, CRUSTACEA, MOLLUSCS	LUPIN	SULPHITES	COCONUT	LEGUMES
Bolognese Pasta	YES	YES	YES	MAY	MAY	MAY	Cashew	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Veggie Pasta	YES	YES	YES	MAY	MAY	MAY	Cashew	NO	MAY	NO	NO	NO	NO
PIZZA	GLUTEN (AS AN INGREDIENT)	WHEAT	DAIRY	SOY	EGG	PEANUTS	TREENUTS	SESAME	FISH, CRUSTACEA, MOLLUSCS	LUPIN	SULPHITES	COCONUT	LEGUMES
Hawaiian	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Ham & Cheese	YES	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Pepperoni	YES	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
Chicken Deluxe	YES	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO
DF Cheese	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
DF Hawaiian	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
DF Ham & Cheese	YES	YES	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
DF Pepperoni	YES	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
DF Chicken Deluxe	YES	YES	NO	NO	YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES	NO
BURGER	GLUTEN (AS AN INGREDIENT)	WHEAT	DAIRY	SOY	EGG	PEANUTS	TREENUTS	SESAME	FISH, CRUSTACEA, MOLLUSCS	LUPIN	SULPHITES	COCONUT	LEGUMES
Beef	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO
Chicken	YES	YES	YES	YES	YES	NO	NO	MAY	NO	NO	NO	NO	NO

[illegible]

[illegible]



ALLERGEN LIST: GLUTEN FREE MENU

While we go to every effort to ensure the safety of our customers, our menu contains known allergens and we cannot 100% guarantee against cross contamination.

[illegible]

[illegible]